
ZARZĄDZENIENR 16/2025
WÓJTA GMINY REGNÓW

z dnia 9 maja 2025 r.

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Regnowie

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy
domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1673), w związku z uchwałą Nr XLII/264/23 Rady Gminy
Regnów z dnia 10 sierpnia 2023 r. Rady Gminy Regnów w sprawie trybu i sposobu
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Regnowie oraz
szczegółowych warunków jego funkcjonowania, (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 7227)
zarządzam co następuje:

* 1. Odwołuję ze składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego w Regnowie
Grzegorza Zajączkowskiego — asp. sztab. Komenda Powiatowa Policji w Rawie Mazowieckiej.

~ 2. Powołuję do składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego w Regnowie Łukasza
Redlickiego — sierż. Komenda Powiatowa Policji w Rawie Mazowieckiej (dzielnicowy).

* 3. W związku ze zmianami w składzie osobowym Zespołu Interdyscyplinarnego w
Regnowie, o których mowa w ~ 1 i ~ 2 niniejszego Zarządzenia, w Zarządzeniu Nr 68/2023
Wójta Gminy Regnów z dnia 29 września 2023 r. w sprawie powołania Zespołu
Interdyscyplinarnego w Regnowie, * lotrzymuje brzmienie:

„~ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w składzie:

1) Zofia Bazylewicz -pielęgniarka N. Z.O.Z. „VITA— MED” w Regnowie,
2) Ewa Chrzanowska — pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w

Regnowie,
3) Justyna Iwańska — pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w

Regnowie oraz członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,
4) Marta Ponewczyńska — kurator zawodowy w Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej

Sądu Rejonowego w Rawie Mazowieckiej,
5) Łukasz Redlicki - sierż. Komenda Powiatowa Policji w Rawie Mazowieckiej

(dzielnicowy),
6) Bogusława Strulak — pedagog w Zespole Szkół w Regnowie,
I) Andrzej Lagibajło — asp. sztab. Komenda Powiatowa Policji w Rawie Mazowieckiej,
8) Beata Żatkiewicz — kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Regnowie.”

* 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Man ~~~heba


